
 

 

UCHWAŁA NR 156/XXIV/2016 

RADY POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 87/XIII/2015 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2016 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.
1)

), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.
2)

), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 87/XIII/2015 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 500 z późn. zm.
3)

) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu w łącznej kwocie 91.884.721,82 zł 

z tego:  

1) wydatki bieżące 81.120.257,82 zł 

2) wydatki majątkowe 10.764.464,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały."  

2) w załączniku Nr 2 - Planowane wydatki budżetu na 2016 rok pozycja Dział 600, pozycja Dział 801 oraz 

pozycja „wydatki razem” otrzymują brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984. 
3) 

Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 5464, 6287, 6305, 6875, 7358, 7603, 

7634, 7942, 8086, 8088, 8091, 8410, 8836, 9221 oraz wprowadzone Uchwałą Nr 2/2016 Zarządu Powiatu w Legiono-

wie z dnia 7 stycznia 2016 r., Uchwałą Nr 86/2016 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 21 czerwca 2016 r., Uchwałą 

Nr 90/2016 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 28 czerwca 2016 r., Uchwałą Nr 103/2016 Zarządu Powiatu 

w Legionowie z dnia 5 lipca 2016 r., Uchwałą Nr 110/2016 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 19 lipca 2016 r., 

Uchwałą Nr 125/XX/2016 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 29 lipca 2016 r., Uchwałą Nr 122/2016 Zarządu Powiatu 

w Legionowie z dnia 9 sierpnia 2016r., Uchwałą Nr 134/2016 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 30 sierpnia 2016r., 

Uchwałą Nr 138/2016 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 6 września 2016 r., Uchwałą Nr 144/2016 Zarządu Powia-

tu w Legionowie z dnia 13 września 2016 r., Uchwałą Nr 147/2016 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 20 września 

2016 r., Uchwałą Nr 131/XXI/2016 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 30 września 2016 r., Uchwałą Nr 161/2016 Za-

rządu Powiatu w Legionowie z dnia 30 września 2016 r., Uchwałą Nr 163/2016 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 

11 października 2016 r., Uchwałą Nr 170/2016 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 18 października 2016 r., Uchwałą 

Nr 142/XXII/2016 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 28 października 2016 r., Uchwałą Nr 177/2016 Zarządu Powiatu 

w Legionowie z dnia 28 października 2016 r., Uchwałą Nr 179/2016 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 8 listopada 

2016 r., Uchwałą Nr 187/2016 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 15 listopada 2016 r., Uchwałą Nr 148/XXIII/2016 

Rady Powiatu w Legionowie z dnia 25 listopada 2016 r., Uchwałą Nr 201/2016 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 

29 listopada 2016 r. oraz Uchwałą Nr 208/2016 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 6 grudnia 2016 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 5110



3) załącznik Nr 4 - Wydatki majątkowe otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

4) załącznik Nr 5 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy struk-

turalnych i Funduszu Spójności otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biulety-

nie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Szymon Rosiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5110



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5110



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5110



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5110



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5110



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5110



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5110



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5110



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5110


		2017-06-02T08:50:22+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




